
Rada Olomouckého kraje  14-06-2021       Strana 6 (celkem 8) 
1.11. Dohoda o narovnání ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti propagace a marketingu pro 
Olomoucký kraj č. 2018/05669/OKH/DSM 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI PROPAGACE  
A MARKETINGU PRO OLOMOUCKÝ KRAJ  

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) 

1.  OLOMOUCKÝ KRAJ  

 Se sídlem:  Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 00 

 IČO:    60609460 

 DIČ:   CZ60609460 

 Zastoupený:   Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem 

 Bankovní spojení:  XXXXX 

 číslo účtu:   XXXXX 

           (dále jen „objednatel“) 

           a 

2.  TK PLUS s.r.o. 

Se sídlem:  Za Kosteleckou 4161/49, 796 01 Prostějov 

IČO:   25310593 

DIČ:   CZ25310593 

 Spisová značka:      C 24439 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zastoupený:  Mgr. Petrem Chytilem, jednatelem 

Bankovní spojení:  XXXXX  

Číslo účtu:   XXXXX   

 (dále jen „poskytovatel“) 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání ke 

smlouvě: 

I. 

Poskytovatel se na základě smlouvy o poskytování služeb v oblasti propagace a 

marketingu pro Olomoucký kraj č. 2018/05669/OKH/DSM (dále také „smlouva“) 

schválené Radou Olomouckého kraje usnesením číslo UR/56/8/2018 ze dne 

17. 12. 2018 zavázal, že pro objednatele provede služby v rozsahu a za podmínek 

dohodnutých ve smlouvě, blíže specifikovaných v čl. III smlouvy.  Rozsah 

poskytovaných služeb definuje Příloha č. 1: Rozsah poskytovaných služeb 2019 – 

2022, která je nedílnou součástí smlouvy.  

Smlouva byla ukončena k 31. 5. 2021. Vypovězena byla Radou Olomouckého kraje 

usnesením číslo UR/2/5/2020 ze dne 23. 11. 2020 s 6 měsíční výpovědní dobou.  



Rada Olomouckého kraje  14-06-2021       Strana 7 (celkem 8) 
1.11. Dohoda o narovnání ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti propagace a marketingu pro 
Olomoucký kraj č. 2018/05669/OKH/DSM 

Na základě oznámení, které bylo poskytovatelem doručeno dne 20. 4. 2021 na e-mail 
objednatele, o změně termínu konání akce Zlatá tretra Ostrava – atletický mítink pro 
rok 2021 z měsíce června na 19. května 2021, dochází ke změně přílohy č. 1: Rozsah 
poskytovaných služeb 2019 – 2022 v části termínu konání této akce formou uzavření 
dohody o narovnání.  

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek mění takto: 

1.1. V příloze č. 1: Rozsah poskytovaných služeb 2019 – 2022, která je nedílnou 
součástí této smlouvy, se v oddílu Rozsah poskytovaných služeb 2020 – 2022, 
sekci Akce s mezinárodní účastí, pro rok 2021 mění termín konání akce 
s názvem Zlatá tretra Ostrava – atletický mítink z června 2021 na květen 2021 
(19. 5. 2021).  
 

III. 

1. Uzavření této dohody o narovnání bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého 
kraje č. UR/…/…/2021 ze dne  14. 6. 2021. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.   

4. Tato dohoda o narovnání je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel také jedno vyhotovení. 

5. Tato dohoda o narovnání bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody 
o narovnání v registru smluv zajistí objednatel. 

V Olomouci dne: 
 

V Olomouci dne: 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 
 
 
 
 

……………………………………. 
Ing. Josef Suchánek 

hejtman Olomouckého kraje 

 
 
 
 

……………………………………. 
Mgr. Petr Chytil 

jednatel společnosti 

TK PLUS s.r.o. 

 


